ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 июня 2025 года

	        № 93/386

р.п. Краснозерское

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Краснозерского района Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию Краснозерского района Новосибирской области.
В соответствии с частью 14 статьи 39 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», территориальная избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _Hlk198304379]1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Краснозерского района Новосибирской области, назначенных на 14 сентября 2025 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В.

	Председатель комиссии

	О.В. Теплова

	Секретарь комиссии

	М.В. Чибирева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области от 11 июня 2024 года № 93/386

__________________________________________________________________
(наименование выборов)
__________________________________________________________________
(дата голосования)

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата (списка кандидатов)
__________________________________________________________________
(наименование выборной должности)
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата (наименование избирательного объединения))
	Номер папки
	Количество подписных листов
в папке
	Количество подписей избирателей

	1
	2
	3

	ИТОГО[footnoteRef:1]* [1: *В графе «Количество подписей избирателей» в строке «ИТОГО» указывается общее количество подписей избирателей, заявленных кандидатом, избирательным объединением.]

____________________
          (дата)

	Кандидат
(уполномоченный представитель
избирательного объединения)

_____________

_______________

	(подпись)
	   (инициалы, фамилия)